
0 
 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

 

Số:            /QĐ-ĐHNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Khánh Hòa, ngày          tháng          năm 2026 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ 
 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

 

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập 
và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 10/12/2025; 
Căn cứ Nghị quyết số 32/NQ-ĐHNT ngày 03/12/2024 của Hội đồng trường về việc ban 

hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang; Nghị quyết số 13/NQ-
ĐHNT ngày 10/7/2025 và Nghị quyết số 33/NQ-ĐHNT ngày 12/12/2025 của Hội đồng trường 
về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học 
Nha Trang ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ  và Quyết định số 132/QĐ-ĐHNT ngày 
06/02/2025 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Trường Đại 
học Nha Trang; 

Xét đề nghị của Trưởng khoa Du lịch và Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ, người hướng dẫn cho 14 học viên ngành Quản 
trị dịch vụ du lịch và lữ hành - mã số 8810103 (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng khoa Du lịch, các ông/bà và học 
viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Lưu: VT, ĐTSĐH. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

138 26 01



2 
  

BỘ
 G

IÁ
O

 D
Ụ

C
 V

À
 Đ

À
O

 T
Ạ

O
 

T
R

Ư
Ờ

N
G

 Đ
Ạ

I H
Ọ

C
 N

H
A

 T
R

A
N

G
 

 

 C
Ộ

N
G

 H
Ò

A
 X

Ã
 H

Ộ
I C

H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T
 N

A
M

 

   
Đ

ộc
 lậ

p 
- 

T
ự 

do
 - 

H
ạn

h 
ph

úc
 

  

D
A

N
H

 S
Á

C
H

 G
IA

O
 Đ

Ề
 Á

N
 T

Ố
T

 N
G

H
IỆ

P 
T

H
Ạ

C
 S

Ĩ Q
U

Ý
 I 

N
Ă

M
 2

02
6 

N
G

À
N

H
 Q

U
Ả

N
 T

R
Ị D

ỊC
H

 V
Ụ

 D
U

 L
ỊC

H
 V

À
 L

Ữ
 H

À
N

H
 

(K
èm

 th
eo

 Q
uy

ết
 đ

ịn
h 

số
   

   
   

   
 /Q

Đ
-Đ

H
N

T 
ng

ày
   

   
   

th
án

g 
   

   
nă

m
 2

02
6 

 
củ

a 
H

iệ
u 

tr
ưở

ng
 T

rư
ờn

g 
Đ

ại
 h

ọc
 N

ha
 T

ra
ng

) 
 

T
T

. 
H

ọ 
và

 tê
n 

M
ã 

H
V

 
Lớ

p 
Tê

n 
đề

 tà
i 

G
iả

ng
 v

iê
n 

hư
ớn

g 
dẫ

n 
Th

ời
 h

ạn
  

th
ực

 h
iệ

n 

1 
N

gu
yễ

n 
Tu

ấn
 Đ

ạt
 

66
C

H
11

1 
D

L
IC

H
20

24
 

Ả
nh

 h
ưở

ng
 c

ủa
 K

O
Ls

 d
u 

lịc
h 

đế
n 

qu
yế

t đ
ịn

h 
lự

a 
ch

ọn
 đ

iể
m

 đ
ến

 K
há

nh
 H

òa
 củ

a k
há

ch
 d

u 
lịc

h 
nộ

i đ
ịa

. 

PG
S

.T
S.

 Đ
ỗ 

Th
ị T

ha
nh

 V
in

h 
27

/4
/2

02
6 

2 
Lê

 Đ
ại

 H
ải

 
66

C
H

11
2 

D
L

IC
H

20
24

 
Cá

c 
yế

u 
tố

 ả
nh

 h
ưở

ng
 đ

ến
 lò

ng
 tr

un
g 

th
àn

h 
củ

a 
du

 
kh

ác
h 

tạ
i k

hu
 n

gh
ỉ d

ưỡ
ng

 A
na

 M
an

da
ra

 C
am

 R
an

h.
  

TS
. Đ

oà
n 

N
gu

yễ
n 

K
há

nh
 T

râ
n 

27
/4

/2
02

6 

3 
N

gu
yễ

n 
Th

ị H
òa

 
66

C
H

11
3 

D
L

IC
H

20
24

 
Cá

c 
nh

ân
 tố

 ả
nh

 h
ưở

ng
 đ

ến
 s

ự 
th

am
 g

ia
 c

ủa
 n

gư
ời

 
dâ

n 
đị

a 
ph

ươ
ng

 v
ào

 h
oạ

t đ
ộn

g 
du

 lị
ch

 c
ộn

g 
đồ

ng
 tạ

i 
là

ng
 ra

u 
Th

uậ
n 

N
gh

ĩa
, t

ỉn
h 

G
ia

 L
ai

. 

TS
. L

ê 
Bá

 Q
uỳ

nh
 C

hâ
u 

27
/4

/2
02

6 

4 
N

gu
yễ

n 
H

uy
 H

ùn
g 

64
C

H
12

3 
Q

T
D

L
20

22
 

 

V
ai

 tr
ò 

củ
a 

tru
yề

n 
th

ôn
g 

m
ạn

g 
xã

 h
ội

 đ
ến

 ý
 đ

ịn
h 

lự
a 

ch
ọn

 đ
iể

m
 đ

ến
 d

u 
lịc

h 
K

há
nh

 H
òa

 c
ủa

 d
u 

kh
ác

h 
th

ế 
hệ

 G
en

 Z
. 

TS
. H

uỳ
nh

 C
át

 D
uy

ên
 

27
/4

/2
02

6 

5 
Lê

 N
hậ

t L
ệ 

66
C

H
11

5 
D

L
IC

H
20

24
 

N
ân

g 
ca

o 
sự

 h
ài

 lò
ng

 củ
a d

u 
kh

ác
h 

nộ
i đ

ịa
 đ

ối
 v

ới
 cá

c 
sh

ow
 b

iể
u 

di
ễn

 g
iả

i t
rí 

tạ
i V

in
w

on
de

rs
 N

ha
 T

ra
ng

. 
TS

. Đ
oà

n 
N

gu
yễ

n 
K

há
nh

 T
râ

n 
27

/4
/2

02
6 

6 
Lê

 N
gu

yễ
n 

Đ
ăn

g 
K

ho
a 

66
C

H
11

4 
D

L
IC

H
20

24
 

Cá
c 

nh
ân

 t
ố 

ản
h 

hư
ởn

g 
đế

n 
ý 

đị
nh

 c
hi

a 
sẻ

 t
rả

i 
ng

hi
ệm

 ẩ
m

 t
hự

c 
củ

a 
kh

ác
h 

du
 l

ịc
h 

qu
ốc

 t
ế 

đế
n 

K
há

nh
 H

òa
. 

TS
. L

ê 
Bá

 Q
uỳ

nh
 C

hâ
u 

27
/4

/2
02

6 

13
8

26
01



3 
 

  

T
T

. 
H

ọ 
và

 tê
n 

M
ã 

H
V

 
Lớ

p 
Tê

n 
đề

 tà
i 

G
iả

ng
 v

iê
n 

hư
ớn

g 
dẫ

n 
Th

ời
 h

ạn
  

th
ực

 h
iệ

n 

7 
N

gu
yễ

n 
Th

ị N
gọ

c 
N

gâ
n 

66
C

H
02

8 
D

L
IC

H
20

24
 

Ả
nh

 h
ưở

ng
 c

ủa
 đ

ào
 tạ

o 
và

 p
há

t t
riể

n 
xa

nh
 đ

ến
 s

ự 
gắ

n 
kế

t c
ủa

 n
hâ

n 
vi

ên
 tạ

i c
ác

 k
há

ch
 s

ạn
 c

ao
 c

ấp
 ở

 
K

há
nh

 H
òa

. 

TS
. H

uỳ
nh

 C
át

 D
uy

ên
 

27
/4

/2
02

6 

8 
N

gu
yễ

n 
V

iế
t N

hậ
t N

gâ
n 

66
C

H
11

8 
D

L
IC

H
20

24
 

Ả
nh

 h
ưở

ng
 c

ủa
 g

iá
 tr

ị s
in

h 
th

ái
 - 

vă
n 

hó
a 

và
 c

ơ 
ch

ế 
nh

ận
 th

ức
 tư

ơn
g 

la
i đ

ến
 h

àn
h 

vi
 th

am
 g

ia
 d

u 
lịc

h 
tá

i 
tạ

o 
củ

a 
kh

ác
h 

du
 lị

ch
 q

uố
c 

tế
 đ

ến
 K

há
nh

 H
òa

. 

PG
S

.T
S.

 L
ê 

C
hí

 C
ôn

g 
27

/4
/2

02
6 

9 
Tr

ịn
h 

V
ăn

 T
hả

o 
66

C
H

20
1 

D
L

IC
H

20
24

 
N

gh
iê

n 
cứ

u 
ản

h 
hư

ởn
g 

củ
a n

hậ
n 

th
ức

 v
ề l

ợi
 íc

h 
ki

nh
 

tế
, x

ã 
hộ

i, 
m

ôi
 tr

ườ
ng

 đ
ến

 h
àn

h 
vi

 d
u 

lịc
h 

tá
i t

ạo
 c

ủa
 

du
 k

há
ch

 tạ
i t

ỉn
h 

K
há

nh
 H

òa
. 

PG
S

.T
S.

 L
ê 

C
hí

 C
ôn

g 
27

/4
/2

02
6 

10
 

D
ươ

ng
 N

gu
yễ

n 
A

nh
 T

hi
 

66
C

H
11

9 
D

L
IC

H
20

24
 

Cá
c n

hâ
n 

tố
 ản

h 
hư

ởn
g 

đế
n 

ý 
đị

nh
 lư

u 
trú

 lâ
u 

dà
i c

ủa
 

ng
ườ

i c
ao

 tu
ổi

 k
hi

 đ
ến

 K
há

nh
 H

òa
. 

TS
. Đ

oà
n 

N
gu

yễ
n 

K
há

nh
 T

râ
n 

27
/4

/2
02

6 

11
 

N
gu

yễ
n 

Th
ị K

im
 T

ho
a 

66
C

H
12

0 
D

L
IC

H
20

24
 

Đ
án

h 
gi

á 
sứ

c 
hấ

p 
dẫ

n 
củ

a 
cá

c 
đi

ểm
 th

am
 q

ua
n 

tạ
i 

tỉn
h 

Đ
ắk

 L
ắk

. 

TS
. L

ê 
Bá

 Q
uỳ

nh
 C

hâ
u 

27
/4

/2
02

6 

12
 

Tr
ần

 H
oà

ng
 V

iệ
t 

66
C

H
12

1 
D

L
IC

H
20

24
 

Ả
nh

 h
ưở

ng
 c

ủa
 c

ác
 g

iá
 tr

ị c
á 

nh
ân

 v
à 

đị
nh

 h
ướ

ng
 v

ăn
 

hó
a đ

ến
 h

àn
h 

vi
 ti

êu
 d

ùn
g b

ền
 vữ

ng
 v

à s
ự 

th
am

 g
ia

 v
ào

 
du

 lị
ch

 tá
i t

ạo
 ở

 cá
c v

ịn
h 

bi
ển

 tạ
i t

ỉn
h 

K
há

nh
 H

òa
. 

PG
S

.T
S.

 L
ê 

C
hí

 C
ôn

g 
27

/4
/2

02
6 

13
 

Tr
ần

 T
rư

ơn
g 

Th
ái

 
H

uy
ền

 
65

C
H

17
3 

D
L

IC
H

20
23

 
Đ

án
h 

gi
á m

ức
 c

hi
 ti

êu
 d

ịc
h 

vụ
 ẩm

 th
ực

 củ
a k

há
ch

 d
u 

lịc
h 

tạ
i K

há
nh

 H
òa

. 

PG
S

.T
S.

 Đ
ỗ 

Th
ị T

ha
nh

 V
in

h 
27

/4
/2

02
6 

14
 

D
iệ

p 
Th

ảo
 V

ân
 

65
C

H
17

8 
Q

T
D

L
20

23
 

Ả
nh

 h
ưở

ng
 c

ủa
 tr

ải
 n

gh
iệ

m
 v

ăn
 h

óa
 đ

ịa
 p

hư
ơn

g 
đế

n 
lò

ng
 t

ru
ng

 t
hà

nh
 c

ủa
 k

há
ch

 d
u 

lịc
h 

H
àn

 Q
uố

c 
tạ

i 
K

há
nh

 H
òa

. 

TS
. Đ

oà
n 

N
gu

yễ
n 

K
há

nh
 T

râ
n 

27
/4

/2
02

6 

   
   

D
an

h 
sá

ch
 c

ó 
14

 h
ọc

 v
iê

n.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

     


